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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i fryser samt gennemgået procedure
for følgende aktiviteter: Varemodtagelse, transport af
fødevarer til event og varmbehandling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med udstyr herunder
opvaskemaksine, fryser, emfang over stegeområde,
ståloverflader og hylder. Virksomheden har redegjort for gode
arbejdsgange for renholdelse af køkken med udstyr samt
termokasser til transport af fødevarer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af termokasser til transport,
bordoverfladere i køkken, emfang over stegeområde,
opvaskemaskine, condibøtter og vægbeklædning langs
bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for gennemført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
varmebehandling fra maj 2018 til dags dato. Virksomheden har
redegjort for at frekvens for dokumentation 1 pr. måned for
samtlige aktiviteter. Hvis virksomheden ikke har haft event i
perioden registreres dette i egenkontrollen, ingen
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anmærkninger. Virksomheden har redegjort for procedure ved tilbagekaldelse eller tilbagetrækning via
leverandør, ingen anmærkninger. Generelt vejledt om egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skilter med, at oplysninger kan fås på forespørgsel, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


